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Hästeviks S amfiillighetsftirening
Org.nr 711901-0785

Flerårsöversikt (Tkr)
Nettoomsättning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Förändringar i eget kapital

Belopp vid årets ingång
Disposition av föregående
års resultat:
Avs ättning underhålls fond
Årets resultat
Belopp vid årets utgång

1 (6)

Styrelsen för Hästeviks Samfiillighetsftirening får hiirmed avge årsredovisning ftir riikenskapsaret
2023 -04-07 - 2024-03 -3t.

Årsredovisningen iir upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sZirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser ftiregående år.

F ö rv altnin gsb erättels e

Verksamheten

AUmånt om verksamheten
Hästeviks Samftillighetsftirening har att sköta och underhålla Torslanda H?isteviks väg.
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Balanserat Årets

resultat

128 110

-128 170

212 840

272 840

Totalt

349 330

0

-5 000
272 840
617 170

resultat

220 560

t28 710
-s 000

344 330

Föreningens resultat och ställning i öwigt framgar av efterftiljande resultat- och balansriikning med noter



Hästeviks S amftilli ghets forening
Org.nr 711901-0785

Balansräkning

TILLGÅNGAR

O ms ättnin gstillgångar

K o r tfr i s tig a fo r dr in g ar
Kundfordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kussu och bunk
Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summa oms ättnin gstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

3 (6)

2024-03-31 2023-03-31

10 804

10 804

818 1r0
818 710
829 sl4

829 514

1 050
1 0s0

s34 6s6
531 656
s35 706

53s 706
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Hästeviks S amftilli ghets forening
Org.nr I17901-0785

Resultaträkning

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.
Nettoomsättning
Övri ga rörel seintäkter
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader
Vägkostnader
Övriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rörelsekostnader
Rörelseresultat

Finansiella poster
Ovriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

Not 2023-04-01
-2024-03-31

38s 339
46 922

432 261

-131 919
-5 448

-32 97 6

-fia 403
261 8s8

r0 982
10 982

272 840

272 840

272 840

2 (6)

2022-04-At
-2023-03-31

429 336
6 138

435 47 4

-268 379
-5 463

-32 97 6

-306 818
128 656

114
ll4

128 770

128 770

128 770
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Hästeviks S amftilli ghetsförening
Org.nr 717901-0785

Balansräkning

E,GE,T KAPITAL OCH SKULDE,R

Eget kapital
Fritt eget kupitul
Balanserat resultat
Årets resultat
Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Avsättningar
IJnderhålls - och förnyelsefond
Summa avsättningar

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
Öwiga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intäkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA E,GET KAPITAL OCH SKULDE,R

4 (6)

2024-03-31 2023-03-31Not

344 330
212 840

617 170
617 t7A

9s 000
9s 000

82 400
28 369

6 s7s
tt7 344

829 sl4

220 560
r28 tt}
319 330
349 330

90 000
90 000

63 400
26 400

6 576
96 376

s35 706
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Hästeviks S amftilli ghets forening

Org.nr I17901-0785

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar
Årsredovisningen iir upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokftiringsniimndens allmiinna
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Nettoomsättning

s (6)

Nettoo msättnings fördelning
Kommunala bidrag
Årsavgifter
Inträdesavgifter

Not 3 Vägkostnader

Snörojning
Entreprenad väg och trottoar
Ilnderhållsarbeten

zA23,-04-01

-2024-03-31

8 300
369 165

7 875
385 340

2023-04-Al
-2024-03-31

101 600
16 829
13 550

131 979

2A22-04-01
-2023-03-31

8 300
404 614
t6 422

429 336

2422-01-01
-2023-03-31

85 300
182 380

267 680

wr



Hästeviks S amftilli ghets fcirening

Org.nr 717901-0785

Not 4 Löner och andra ersättningar

Löner och andra ersättningar
Arvode styrelse och revisorer
Sociala kostnader
Totala löner, andra ersättningar och sociala kostnader

TINDERSKRIF'TER

6 (6)

zDx,-04-01
-2024-03-31

26 400
6 576

32 976

2022-04-01
-2023-03-31

26 400
6 s76

32 976

Göte 26

Povel Fagerström
Sekretetrare

/ ///IW
MauritzP
Kassör

Lösnitz

Ledamot

Suppleant

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05- 10

Per Anders Boman
Revisor
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Ledamot

Bertil Karlsson
Ledamot

Gustav Hedelin
Suppleant
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Revisor


